



## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.วชิรพงศ์แทรกเตอร์  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๙/๑๒ หมู่ ๒  
ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๖๕๙๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๓๕๕๗๐๐๐๖๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๒/๒๕๖๕  
วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕  
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด  
เพชรบูรณ์  
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ หจก.วชิรพงศ์แทรกเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	๙	รายการ	๖,๐๘๔.๔๔	๕๔,๗๖๐.๐๐
(ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๑,๑๗๗.๕๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๘๒.๔๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔,๗๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายสุวิทย์ เจอะแก่นหอม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(นายเกียรติยศ ภิรสังจะสิน)  
หุ้นส่วนผู้จัดการ



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๐๔๘๗๕ ชื่อวัสดุยานพาหนะแวละขนส่ง จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

( นายสำรวย เจอะแก่นหอม )

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....



( นายเกียรติยศ ธีรศักดิ์สิน )

ผู้รับใบสั่งซื้อ

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๓๐๔๘๗๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๐๓๑๔๒๗๐๔๘๘



เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 42/2565 ลงวันที่ 31 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบดสั้นสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย ทะเบียน กข-76 รหัส 020-46-0006			
1	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 120 แอมป์	1 ลูก	6,420	6,420
2	กรองไฮดรอลิค UCMX1591-4-10	3 ลูก	1,500	4,500
3	สายยางท่อน้ำมัน Ø (ใน) ขนาด 6 มม.	5 เมตร	250	1,250
4	สายยางท่อน้ำมัน Ø (ใน) ขนาด 9 มม.	5 เมตร	350	1,750
5	เข็มขัดรัดท่อ ขนาด Ø ½ นิ้ว	6 อัน	40	240
6	สายคันเร่ง Ø (สลิง) 2 มม. ยาว 3 เมตร	1 เส้น	2,500	2,500
7	โป๊ต-แหวนเรียบ-แหวนสปริง Ø 11 มม. X 71 มม. (หกเหลี่ยมใน)	20 ชุด	150	3,000
8	ลูกยางด้านสั้นสะเทือน-ลูกยางด้านขับ (6+4)	10 ลูก	2,950	29,500
9	โป๊ต-น็อต-แหวนปริง	80 ชุด	70	5,600
รวมเงิน				51,177.57
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				3,582.43
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				54,760.00
(ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
 (นายสำรวย เจอะแก่นหอม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกองคํการบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
 (นายเกียรติยศ ธิรสังจะสิน)  
 หัวหน้าส่วนผู้จัดการ

